
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 108.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 17.10.2018

985/108/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
radou města upravený program schůze rady města konané dne 17. 10. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

986/108/RM/2018 Zápis č. 5 Komise pro prevenci kriminality RM Beroun ze dne 20. 9. 2018

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 5 z jednání Komise pro prevenci kriminality Rady města Beroun, konaného dne 20. 9. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

987/108/RM/2018 Manažer prevence kriminality

I. Rada města odvolává
Mgr. Ivu Ludvíkovou z funkce manažera prevence kriminality.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit informování Mgr. Ivy Ludvíkové o jejím odvolání z pozice manažera prevence kriminality.

Termín: 31.10.2018

III. Rada města pověřuje
Bc. Marii Markovou, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví prováděním změn v personálním 
obsazení funkce manažera prevence kriminality.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

988/108/RM/2018 Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením do projektu z Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání

I. Rada města souhlasí

Stránka 1 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s tím, aby se Mateřská škola Beroun, Tovární 44, příspěvková organizace zapojila do projektu 
z Operačního programu Výzkum, vývoj, vzdělávání: název projektu Lentilky, číslo projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0010405.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitelku Mateřské školy Beroun, Tovární 44 o uděleném souhlasu.

Termín: do 30. 10. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

989/108/RM/2018 Žádost o schválení finančního daru pro 2. základní školu a mateřskou školu, 
Beroun, Preislerova 1335

I. Rada města souhlasí
s tím, aby 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 přijala na základě uzavřených 
darovacích smluv finanční dar ve výši 9 482,-- Kč odpovídající výši záloh za obědy ve školní jídelně za 
období od 1. 10. 2018 do 31. 12. 2018 a finanční dar ve výši 18 568,-- Kč odpovídající výši záloh za 
obědy ve školní jídelně za období od 1. 1. 2019 do 28. 6. 2019 ve prospěch pěti žáků této školy od 
společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s." IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 
z projektu "Obědy pro děti". V případě uzavření darovací smlouvy k pozdějšímu datu, bude výše daru 
snížena dle data podpisu této darovací smlouvy.  

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitele 2. základní škola a mateřské škola, Beroun, Preislerova 1335 o vydaném souhlasu 
k uvedenému návrhu.

Termín: do 30. 10. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

990/108/RM/2018 Zápis č. 5/2018 z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání (školská komise) 
Rady města Beroun konaného dne 1. 10. 2018

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 5/2018 z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání (školské komise) Rady města Beroun, které 
se konalo dne 1. 10. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

991/108/RM/2018 Stanovisko města Beroun ke zřízení základní školy společností www.scio.cz, s. r. 
o. na území města

I. Rada města souhlasí
se záměrem společnosti www.scio.cz, s. r. o., Pobřežní 34, 186 00 Praha 8, IČ: 27156125 zřídit 
v Berouně základní školu, která by zahájila svou činnost od školního roku 2019/2020, za předpokladu, že 
město Beroun se nebude podílet na zajištění materiálních a prostorových podmínek pro vznikající školu. 

Stránka 2 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat zástupce společnosti scio o uděleném souhlasu.

Termín: do 30.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

992/108/RM/2018 Rozdělení příspěvku na plavecký výcvik mateřských a základních škol - podzim 
2018

I. Rada města souhlasí
s rozdělením příspěvku na plavecký výcvik mateřských a základních škol dle předloženého návrhu takto:
2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 - 37 000,-- Kč
Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458 - 30 000,-- Kč
Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 - 18 000,-- Kč
Mateřská škola Vrchlického 63, Beroun - Závodí - 5 000,-- Kč.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitelky a ředitele základních škol a mateřské školy o rozdělení příspěvku na plavecký výcvik 
- podzim 2018.

Termín: do 30.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

993/108/RM/2018 Finanční dotace na "Dopravní výchovu a využití dětského dopravního hřiště"

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím finanční dotace na "Dopravní výchovu a využití dětského hřiště" v roce 2018 z rozpočtu 
města Beroun organizaci Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o., se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 
1222/12, 11015 Praha 1, IČO 70898219 ve výši 20.000 Kč a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o 
jejím poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Miroslavu Jerlingovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 25.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

994/108/RM/2018 Smlouva o poskytnutí Technického zařízení a instalace Systému určeného pro 
zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů

I. Rada města souhlasí
s uzavřením "Smlouvy o poskytnutí Technického zařízení a instalace Systému určeného pro zpracování 
digitalizovaných fotografií a podpisů" mezi městem Beroun jako příjemcem a CENDIS, s.p., IČO 

Stránka 3 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

00311391, se sídlem Nábřeží Ludvíka Svoboda 1222/12, 110 15 Praha 1, jako poskytovatelem, v 
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Miroslavu Jerlingovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 25.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

995/108/RM/2018 Zápis č. 3/2018 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 3/2018 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 24. září 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

996/108/RM/2018 Zvukový informační nosič Daruma - dodatek č. 3 ke Smlouvě o obchodní 
spolupráci

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o obchodní spolupráci se společností DARUMA, s.r.o., se sídlem 
Zelinářská 10, 301 64 Plzeň, IČ: 16736842, o provozování zvukového informačního nosiče, uzavřené dne 
26. 11. 2001, ve znění dodatků č. 1 ze dne 9. 10. 2003 a č. 2 ze dne 24. 6. 2010, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

997/108/RM/2018 Koupě pozemku p.č. st. 4389, jehož součástí je stavba bez čp/če v k.ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s koupí pozemku p.č. st.  4389, jehož součástí je stavba bez čp/če v k.ú. Beroun od společnosti 
České dráhy, a.s., IČO: 70994226, se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015, za celkovou 
kupní cenu 510.000,- Kč, za podmínky, že zastupitelstvo města v rámci rozpočtového opatření na rok 
2019 schválí položku náklady na výkupy pozemků.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Stránka 4 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

998/108/RM/2018 Změna nájemce garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí pozemku 
p.č. st. 4083/1 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu ev.č. 0086/2014/NAJ/OMI ze dne 
13. 3. 2014 na pronájem garážového stání č. 6 v horním patře budovy bez čp/če, která je součástí 
pozemku p.č. st. 4083/1 v k.ú. Beroun (budova bývalé kotelny v Hlinkách), jehož předmětem bude 
změna v osobě nájemce.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 19.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

999/108/RM/2018 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění 
sedimentu z rybníka Brdatka na zemědělskou půdu

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění sedimentu z rybníka Brdatka na zemědělskou půdu ze 
dne 29.6.2018 s panem Ing. Jiřím Mužíkem, se sídlem Stradonická 10, Beroun - Zdejcina, 266 01  
Beroun, IČ: 03907031, kterým se mění doba uložení sedimentu na určené pozemky od 15.10.2018 do 
30.11.2018 a účinnost smlouvy do 30.11.2018.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1000/108/RM/2018 Směrnice k provádění inventarizace majetku a závazků města Beroun

I. Rada města schvaluje
Směrnici k provádění inventarizace majetku a závazků města Beroun s účinností od 18.10.2018, v 
předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1001/108/RM/2018 Návrh Dodatku č. 2 dohody spoluvlastníků o správě a užívání nemovitosti a na 
pronájem bytů v domě Na Klášteře 10

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 2 dohody spoluvlastníků o správě a užívání nemovitosti ze dne 17. 2. 2010, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 12. 2013, se společnostmi RINT Beroun spol. s r.o., se sídlem 
Na Klášteře 10, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, IČO: 25412353 a RINT správa nemovitostí s.r.o., 
se sídlem Husovo náměstí 37, 266 01 Beroun, IČO: 24174904, dle předloženého návrhu.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením nájemních smluv na byty ve vlastnictví města Beroun č. 49 - 60 v domě Na Klášteře 10, 
Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, se společností RINT správa nemovitostí  s.r.o., se sídlem Husovo 
náměstí 37, 266 01 Beroun, IČO: 24174904, dle předloženého návrhu. 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit ve spolupráci s právním oddělením Kanceláře tajemníka realizaci tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1002/108/RM/2018 Smlouva o centralizovaném zadávání

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Beroun a Českou republikou - 

Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 936/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, 

v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1.1. zajistit podpis smlouvy dle tohoto usnesení.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1003/108/RM/2018 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Operativní 
leasing služebních vozidel města Beroun"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Operativní leasing služebních vozidel města Beroun"
účastníka zadávacího řízení společnost ARVAL CZ s.r.o., IČ: 26726998, se sídlem: Milevská 2095/5, Krč, 
140 00 Praha 4, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí

Stránka 6 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uzavřením rámcové smlouvy o nájmu s dodavatelem ARVAL CZ s.r.o., IČ: 26726998, se sídlem: 
Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, v předloženém znění s nabídkovou cenou 3 294 480,- Kč bez DPH 
za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1004/108/RM/2018 Výměnný pobyt studentského dechového orchestru ZUŠ V. Talicha v 
partnerském městě Goslar

I. Rada města bere na vědomí
informaci o připravovaném výměnném pobytu studentského orchestru ZUŠ Václava Talicha Beroun
v partnerském městě Goslar.

II. Rada města souhlasí
se spolufinancováním 50 % nákladů na dopravu v celkové výši max. do 40 000,- Kč. Podmínkou 
spolufinancování je schválení položky výdaje na zahraniční styky v rozpočtu města Beroun na rok 2019.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1.1. zajistit zařazení položky do rozpočtu města Beroun na rok 2019.

Termín: 3.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1005/108/RM/2018 Návrh dodatku č. 2 k obchodní smlouvě - Edenred CZ s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 k Obchodní smlouvě o zajištění stravování a Smlouvy o zpracování osobních 

údajů s firmou Edenred CZ s.r.o., se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČO: 24745391, 

v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1006/108/RM/2018 Uzavření Smluv o účasti v Programu antigraffiti

I. Rada města souhlasí
s uzavřením:

1. Smlouvy o účasti v Programu antigraffiti mezi městem Beroun a Ing. V░░░░ H░░░░ ░ a Mgr. J░░░ 
H░░░░ ░░ , oba bytem ░░░░ ░░░░ ░ Beroun-Město, 266 01 Beroun, v předloženém znění,

2. Smlouvy o účasti v Programu antigraffiti mezi městem Beroun a L░░░░ ░ O░░░░ ░░ , bytem ░░░░ 
░░░░ ░░░ Beroun-Závodí, 266 01 Beroun a P░░░░ D░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░ Beroun-Centrum, 
266 01 Beroun, v předloženém znění,

3. Smlouvy o účasti v Programu antigraffiti mezi městem Beroun a Společenstvím vlastníků 
jednotek 1506, 1507 a 1508 Beroun, IČO: 26484510, se sídlem Karly Machové 1506, Beroun-Město, 266 
01 Beroun, v předloženém znění.    

4. Smlouvy o účasti v Programu antigraffiti mezi městem Beroun a Z░░░░ ░ L░░░░ ░ , bytem ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ Beroun-Město, 266 01 Beroun.

5. Smlouvy o účasti v Programu antigraffiti mezi městem Beroun a Společenstvím vlastníků 52, 53, 54 
Beroun, IČO: 24143111, se sídlem Tyršova 53, Beroun-Město, 266 01 Beroun.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic 
         1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení

 Termín: do 15.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1007/108/RM/2018 Informace o průběhu a výsledku soudního řízení ve věci žaloby České republiky 
- Ministerstva obrany ČR a Jiřiny Kopřivové jako vedlejšího účastníka na straně žalobkyně a 
města Beroun na straně žalované

I. Rada města bere na vědomí
rozsudek Okresního soudu v Berouně číslo jednací 3 C 232/2015 - 154 ze dne 4. 6. 2018, ve věci žaloby 
České republiky - Ministerstva obrany České republiky, IČO: 60162694, se sídlem Tychonova 1, 160 00 
Praha  a  J░░░ K░░░░ ░ , jako vedlejšího účastníka na straně žalobkyně proti městu Beroun na straně 
žalované,  kterým byla žaloba, na základě níž by bylo určeno, že vlastníkem jedné  ideální poloviny 
pozemku parc.č. 1555/47 o výměře 511 m2, p.č. 2295/2 o výměře 458 m2, a p.č. 2295/4 o výměře 45 
m2, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Beroun, na LV č. 11309 pro okres Beroun, obec a k.ú. Beroun, je Česká republika - organizační složka 
příslušná hospodařit s majetkem státu Ministerstvo obrany České republiky, zamítnuta.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1008/108/RM/2018 Informace o podaném odvolání žalobce proti rozsudku Okresního soudu v 
Berouně č.j. 6 C 314/2016-318 ze dne 9. 5. 2018

I. Rada města bere na vědomí
informaci o podaném odvolání žalobce proti rozsudku Okresního soudu v Berouně č.j. 6 C 314/2016-318 
ze dne 9.5.2018, včetně písemného vyjádření města Beroun jako žalovaného k podanému odvolání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1009/108/RM/2018 Program ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Beroun

I. Rada města schvaluje
radou města upravený program ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude 
konat v pondělí 5.11.2018 od 15.00 hodin.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1010/108/RM/2018 Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva a odměny fyzickým 
osobám, které nejsou členy zastupitelstva města, za výkon funkce předsedy výboru 
zastupitelstva a komise rady

I. Rada města souhlasí
se stanovením měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města podle nařízení vlády 
č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, v platném znění, 
a doporučuje zastupitelstvu města stanovit odměny v maximální výši podle přílohy nařízení vlády 
č. 318/2017 Sb. takto:

Za období od 5.11.2018 do 31.12.2018:
člen rady - 7 998,- Kč
předseda výboru zastupitelstva nebo komise rady - 3 999,- Kč
člen zastupitelstva (neuvedený výše) - 1 999,- Kč.

Za období od 1.1.2019:
člen rady - 8 557,- Kč
předseda výboru zastupitelstva nebo komise rady - 4 279,- Kč
člen zastupitelstva (neuvedený výše) - 2 139,- Kč.

V  případě souběhu výkonu několika funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva města odměna 
pouze za výkon funkce, za kterou podle rozhodnutí zastupitelstva města náleží nejvyšší odměna.

V případě zvolení nebo jmenování do funkce po 5.11.2018 bude odměna poskytována ode dne zvolení 
nebo jmenování do funkce. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát v zastupitelstvu města 
po 5.11.2018 bude odměna poskytována ode dne tohoto nástupu.

V případě budoucí změny nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků, bude odměna poskytována v nové maximálně přípustné výši pro příslušnou funkci.

Stránka 9 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města souhlasí
s poskytnutím peněžitých plnění fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva města, za výkon 
funkce předsedy výboru zastupitelstva a za výkon funkce předsedy komise rady a doporučuje
zastupitelstvu města rozhodnout o poskytnutí peněžitého plnění těmto osobám za výkon funkce předsedy 
výboru zastupitelstva a za výkon funkce předsedy komise rady tak, že jim bude poskytnuto formou 
měsíční odměny za období od 5.11.2018 do 31.12.2018 ve výši 3 999,- Kč a za období od 1.1.2019 ve 
výši 4 279,- Kč.

V případě zvolení nebo jmenování do funkce po 5.11.2018 bude odměna poskytována ode dne zvolení 
nebo jmenování do funkce. V případě budoucí změny nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši 
odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, bude odměna poskytována v  nové 
maximálně přípustné výši odměny pro neuvolněné členy zastupitelstva za výkon funkce předsedy výboru 
zastupitelstva nebo komise rady. 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi MěÚ

1.1. zajistit včasné předložení podkladů pro projednání této záležitosti zastupitelstvem města.

Termín: 22.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 10


